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О внесении изменений 
в приложение 2 к Порядку 
определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные

цели бюджетным и автономным 
учреждениям на устройство 
муниципальных плоскостных 
спортивных сооружений с оснащением 
их спортивным инвентарем, 
утвержденному постановлением 
администрации города Перми 
от 20.10.2021 № 920
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на устройство муниципальных плоскостных спортивных сооружений 
с оснащением их спортивным инвентарем, утвержденному постановлением администрации города Перми от 20 октября 2021 г. № 920 (в ред. от 14.02.2022 № 86, от 11.05.2022 № 351, от 15.06.2022 № 473, от 22.08.2022 № 701, от 03.10.2022 
№ 892, от 19.10.2022 № 992, от 26.12.2022 № 1366, от 30.12.2022 № 1428, 
от 20.02.2023 № 125, от 19.06.2023 № 502, от 22.06.2023 № 526), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Перми                                                                            О.Н. Андрианова

Приложение 
к постановлению администрации 

города Перми

от 09.08.2023 № 687
РАЗМЕР СУБСИДИЙ
на иные цели на устройство муниципальных плоскостных спортивных сооружений 
с оснащением их спортивным инвентарем на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	№
	Получатели субсидий 
	Адрес муниципального плоскостного спортивного сооружения
	Расчетные показатели, тыс. руб.

	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Нижне-Курьинская, 11а
	5 684,8
	0,0
	0,0

	2
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Южноуральская, 34
	0,0
	5 684,8
	0,0

	3
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Пермская, 52
	0,0
	5684,8
	0,0

	4
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Анвара Гатауллина, 7а
	0,0
	0,0
	5 684,8

	5
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Лиственная
	0,0
	0,0
	5 684,8

	6
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Докучаева, з/у 21
	27 360,948
	0,0
	0,0

	7
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	ул. Грибоедова
	7 650,954
	0,0
	0,0

	Итого
	40 696,702
	11 369,6
	11 369,6
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